РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24 марта 2022

                                                             №1539
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 27.12.2021 № 5705 «Об утверждении Программы «Профилактика правонарушений в городе Орле на 2022-2024 годы»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации
от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Орловской области от 08.10.2021, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Орла от 27.12.2021 № 5705 «Об утверждении Программы «Профилактика правонарушений в городе Орле на 2022-2024 годы»» дополнив пункт 3 раздела 3 строкой следующего содержания:
«
	3.9
	Установка системы видеоконтроля при благоустройстве общественной территории (КДЦ «Металлург») в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Орла в 2018-2024 годах» национального проекта «Жилье и городская среда»
	III квартал
	МКУ «Управление коммунальным хозяйством города Орла»
	-

»
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от                        24 сентября 2021 г. № 992 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Мэр города Орла

                                                        Ю.Н. Парахин